[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
30-я сессия IV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Совета Заполярного района «О дополнительной мере социальной поддержки»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заполярного района, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заполярного района от 26 апреля 2017 года
№ 316-р «О дополнительной мере социальной поддержки» (в редакции решения Совета Заполярного района от 22 декабря 2021 года № 157-р) изменение, заменив в пункте 1 цифры «2024» цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа                   _______________                  В.Н. Ильин

п. Искателей

17 ноября 2022 года

№ 215-р